



# BARQUITOS

## RELLENOS DE CABELLO DE ÁNGEL

COD.10003 ED.2 07/07/2021  
 COD.10006 ED.2 07/07/2021

### INGREDIENTES

Harina de **trigo**, azúcar, agua, aceite de girasol, margarina (grasas y aceites refinados (palma y girasol) en proporción variable, agua, emulgente E 471, sal, acidulante E 330, conservador E 200, antioxidantes: E 306 y E 304, aromas y colorante β-caroteno), **huevo** líquido pasteurizado, manteca de cerdo, 2.5 % cabello de ángel (pulpa de calabaza, azúcar, jarabe de glucosa y fructosa, espesante almidón de maíz, conservador E 202, acidulante E 330 y aroma), jarabe de glucosa y fructosa, humectante sorbitol, sal, gasificantes: E 450a<sub>(i)</sub> y E 500<sub>(ii)</sub>, conservadores: E 200, E 202 y E 281, correctores de la acidez: E 330 y E 260 y aromas.

### INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

Contiene **gluten (trigo)** y **huevo**. Puede contener trazas de **soja, leche, frutos de cáscara y sésamo**.

### VIDA ÚTIL

90 días desde su fabricación.

### INGREDIENTS

Wheat flour, sugar, water, sunflower oil, margarine (refined fat and oils (palm and sunflower) in variable proportion, water, emulsifier E 471, salt, acid E 330, preservative E 200, antioxidants: E 306 and E 304, flavourings and colour β-carotene), pasteurized liquid **egg**, lard, 2.5% angel hair (pumpkin pulp, sugar, glucose and fructose syrup, thickener cornstarch, preservative E 202, acid E 330 and flavouring), glucose and fructose syrup, humectant sorbitol, salt, raising agents: E 450a<sub>(i)</sub> and E 500<sub>(ii)</sub> preservatives: E 200, E 202 and E 281), acids: E 330 and E 260 and flavourings.

### BOCADOS DELICIOSOS

Deliciosos pasteles ideales para acompañar con un buen café o té.

### DELICIOUS SNACKS

Delicious cakes ideal to take with a good coffee or tea.

### ALLERGEN INFORMATION

Contains **gluten (wheat)** and **egg**.  
 May contain traces of **soy, milk, nuts and sesame seeds**.

### SHELF LIFE

90 days, since it is made.

### INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NUTRITION DECLARATION

	Por 100 g / Per 100 g	Por ración / Per serving: 60 g
Valor energético / Energy	1990 kJ / 476 kcal	1194 kJ / 285,6 kcal
Grasas / Fat	24,6 g	14,8 g
de las cuales saturadas / of which saturates	5,3 g	3,2 g
Hidratos de carbono / Carbohydrate	58 g	34,8 g
de los cuales azúcares / of which sugars	28,2 g	16,9 g
Fibra/Fibre	2,2 g	1,3 g
Proteínas / Protein	4,5 g	2,7 g
Sal /Salt	0,8 g	0,5 g





# BARQUITOS RELLENOS DE CABELLO DE ÁNGEL

FICHA LOGÍSTICA | LOGISTIC SHEET

COD.10003 ED.2 07/07/2021

COD.10006 ED.2 07/07/2021

## Und. de Venta | Sale Unit

	COD. 10006 Pack 240 g.	COD. 10003 Granel 1440 g
Peso Neto (g)   Net weight (g)	240	60
Peso Bruto (g)   Gross Weight (g)	265	62
Alto (mm)   Height (mm)	26	26
Ancho (mm)   Width (mm)	180	65
Largo (mm)   Length	260	180
Volumen (m <sup>3</sup> )   Volume (m <sup>3</sup> )	0,0012	0,0003
EAN-13	8411893309958	8411893100036

## Bulto | Box

Udes / Caja   Units / Box	12	24
Peso Neto (kg)   Net weight (kg)	2.88	1.44
Peso Bruto (kg)   Gross Weight (kg)	3.404	1.61
Alto (mm)   Height (mm)	177	75
Largo (mm)   Length (mm)	560	345
Ancho (mm)   Width (mm)	196	335
Volumen (m <sup>3</sup> )   Volume (m <sup>3</sup> )	0.019	0.0087
ITF-14	18411893309955	18411893100033

## Palet | Pallet

Cajas / Palet   Boxes / Pallet	80	102
Cajas / Capa   Boxes / Layer	10	6
Nº Capas   Nº Layers	8	17
Peso Neto (kg)   Net weight (kg)	230.4	146.88
Peso Bruto (incluido palet) (kg)   Gross Weight (pallet included) (kg)	294.32	185.86
Medida Palet (cm)   Measure (cm)	80/120	80/120
Altura (incluido palet) (cm)   Height (pallet included) (cm)	192	151
Volumen (m <sup>3</sup> )   Volume (m <sup>3</sup> )	1.84	1.45

